АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2012
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 1245

	О внесении изменений в Перечень имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Районный центр детского творчества»
Партизанского муниципального района, находящегося
в собственности Партизанского муниципального района
и относящегося к категории особо ценного движимого
имущества, утвержденный постановлением администрации
Партизанского муниципального района от 02.07.2012 № 672

	В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 08 мая                2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного и бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Порядком отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения Партизанского муниципального района к категории особо ценного движимого имущества, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 18 марта 2011 года № 91, на основании заявления муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района от 22 ноября 2012 года, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района, находящегося в собственности Партизанского муниципального района                                   и относящегося к категории особо ценного движимого имущества, изменения,  дополнив пунктами 36-38 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Коли-чество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	36.
	насос АС 258
	60104202
	1
	6950,00

	37.
	принтер Samsung SCX-4727FD
	60104203
	1
	10000,00

	38.
	ноутбук Asus K53Sm
	60104204
	1
	35000,00

          2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Вальчун) внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества от 11 июля 2012 года № 5 с муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района в соответствии с изменениями, внесенными в Перечень пунктом 1 настоящего постановления.
          3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальное имущество».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков